
UNIVERZITA KARLOV A

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 2017/2018 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Petr VOJTA 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Typ studijního programu: 

Studijní program: 

Studijní obor: 

Forma studia: 

Standardní doba studia: 

Identifikační číslo studia: 

Datum zápisu do studia: 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Jazyk obhajoby: 

Obor práce: 

Školitel: 

Konzultant: 
Oponenti: 

Datum obhajoby: 

Místo obhajoby: 

Termín: 

doktorský 

Molekulární a buněčná biologie, genetika a virologie 

Zpracování dat z vysokokapacitního DNA sekvenování pro 
studium variability genomu a transkriptomu. 

český 

český 

doc. MUDr. Marián Hajdúch, Ph.O., 
Ústav molekulární a translační medicíny LF UPOL 

Mgr. Eva Budínská, Ph.O., 
Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí 
PřFMUBmo 

Mgr. Martin Mokrejš, Ph.O., 
Katedra genetiky a mikrobiologie PřF UK 

12. 09.2018, 12:30 hod.
Ústav biologie a lékařské genetiky 2. LF UK a FN Motol,
V Úvalu 84, Praha 5



Průběh obha · ob 

Odpověd': �"""'�c....' �� lNJ<.� r ol._,L ,\/\..:s· \-< J� � 

Hodnocení komise: &. ? l "- i 1.

Otázka: 0 �. Lt '\ - � Q..�,)\ 1,n_ � _ 1'\ .. c '(

Odpověd': (.,_ ,\'\ � � 1-\� i:u Q_o4 .,4-,' cJLe' 0 �\ ", 'ó )
,.,__,._ �' ,A.,__ nM.,. vl V<.�

Hodnocení komise: � l � J

Otázka: ? 'l 0< �, o;\'� -'\ I'---..\.,_ C. �"""'-"i�· " ,S' � l "'o,' ..J\ "'
��-v � G. �\ 'V>()} A-o-_� J..J.\ r. 

Odpověd': OcÁ.�� /\A� �� � l))\"'�� 
I 

��<> 

Hodnocení komise: S�\ 1.......· \
\ 



Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Petr VOJTA 

Datum narození: 

ldentiflkační číslo studenta: 
Předseda komise: prof. MUDr. Ondřej Šeda, Ph.D., Ústav biologie a lékařské genetiky 
1. LFUK a VFN

Členové komise: 

prof. RNDr. Jan Kovář, DrSc., Ústav biochemie, buněčné a molekulární biologie 3. LF UK 

doc. RNDr. Lenka Fajkusová, CSc., Interní hematologická a onkologická klinika LF MU 

Brno 

doc. RNDr. Zuzana Zemanová, CSc., Ústav lékařské biochemie a laboratorní diagnostiky 
1. LFUK a VF N

prof. Ing. Zdeněk Sedláček, DrSc., Ústav biologie a lékařské genetiky 2. LF UK a 

PN Motol 

prof MUDr. Pavel Seeman, Ph.D., Klinika dětské neurologie 2. LP UK a PN Motol 

doc. MUDr. Eva Froňková, Ph.D., Klinika dětské hematologie a onkologie 2. LF UK a PN 

Motol 

Počet přítomných členů konůse: 1

Výsledek hlasování: Počet hlasů „prospěl/a": 

Výsledek obhajoby: o prospěl/a
Podpis předsedy:2

Podpisy členů konůse: 2 

Podpis studenta/tky: 

Počet hlasů „neprospěl/a": 

o neprospěl/a

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři. 
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK za
činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve všech jeho 
pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 



Protokol o tajném hlasování 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Petr VOJTA 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Počet přítomných členů .komise:2 

Počet hlasů: Počet hlasů „prospěl/a": _l Počet hlasů „neprospěl/a": L

Výsledek hlasování: )(prospěl/a · O neprospěl/a 
Podpis ptedsedy:2 

Podpisy členů komise:3

Podpis studenta/tky: 

3 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK za 
činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě mliže předsedu zastoupit ve všech jeho 
pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 


